
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CATÁLOGO de 

REPUESTOS 





 
 

L0900 WINN’MOTION 175 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 601011003 Rueda Ø75 doble goma S/freno 

A2 6303029390 Maneta Ø60 M10x20 

A3 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

B1 605010019 Actuador LA31 300 24V 6000N JH 

B2 605012022 Caja Jumbo Home CBJH 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 61300062 Botonera HB7160C28+B0600 

B6 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

Percha Completa SEL-16525 Cjto. montado percha 4 puntos 

 

C1 

C2 

C3 

B4 

B3 

B2 

B5 

B1 

A4 

A3 

A2 

A1 

B6 



 
102108003 ELEV-UP E150 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCA REF.  DESCRIPCIÓN 

A1 601011003 Rueda Ø75 doble goma S/freno 

A2 4099020043 Reposapies PVC  

A3 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

A4 608201002 Apoyo rodillas PU-BP-400-S 

A5 302170005 Acolchado apoyo pierna Elev-Up 

A6 302170004 Cinta apoyo piernas Elev-Up 

B1 605010011 Actuador LA3441 300 24V 7000N 

B2 605012018 Caja CBJ2 1 act 9A 

B3 605018003 Baterías BAJ1-00-01 IP65 (pack completo) 

B3.1 605018002 Baterías BA0801 (baterías sueltas) 

B3.2 6050250026 Carcasa para caja BAJ01 (sin baterías) 

C4 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

C5 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

C6 608099015 Pasador metálico Medicatlantic 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C3 608299003 L-cap grip Ø26.9x590 e=2.25 

D1 80001275_P Tirante largo  

D2 80001276_P Tirante corto  

E1 601238003 Mango index M8 macho naranja 

E2 6303029390 Maneta Ø60 M10x20 

B4 605014004 Botonera HB7160C28+20500 

C7 SEL-16259 Conjunto brazo Elev-up 

 

C1 

C2 

C3 

C6 

C4 

C5 

B3 

B2 

B1 

A6 

A3 
A2 

A1 

A5 

A4 

D2 
D1 

E1 

E2 

B4 

C7 



 
102108002 ELEV-MINI 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCA REF.  DESCRIPCIÓN 

A1 601011003 Rueda Ø75 doble goma S/freno 

A2 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

A3 608201002 Apoyo rodillas PU-BP-400-S 

B1 605010014 Actuador  

B1 605010011 Actuador fast 

B2 605012003 Caja CB08 1ª-60C-10 (sin baterías) 

B3 605018002 Baterías BA0801 (baterías sueltas) 

B4 605014004 Botonera HB7160C28+20500 

 

A2 A1 

A3 

B1 

B2 

B3 

B4 



 
 

102102045 WINN’MOTION 150 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 601011003 Rueda Ø75 doble goma S/freno 

A2 6303029390 Maneta Ø60 M10x20 

A3 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

B1 605010019 Actuador LA31 300 24V 6000N JH 

B2 605012022 Caja Jumbo Home CBJH 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 61300062 Botonera HB7160C28+B0600 

B6 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

Percha Completa SEL-16525 Cjto. montado percha 4 puntos 

 

C1 

C2 

C3 

B4 

B3 

B2 

B5 

B1 

A4 

A3 

A2 

A1 
B6 



 
 

102102044 HOP E-150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 601011003 Rueda Ø75 doble goma S/freno 

A2 6303029390 Maneta Ø60 M10x20 

A3 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

B1 605010019 Actuador LA31 300 24V 6000N JH 

B2 605012022 Caja Jumbo Home CBJH 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 61300062 Botonera HB7160C28+B0600 

B6 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

Percha completa SEL-16525 Cjto. montado percha 4 puntos 

 

A1 

A2 

A3 

B1 

B2 

B3 

B4 

B6 

B5 C3 

C2 

C1 



 
 

102102043 BÁSICA E-130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 74322521 Rueda Ø75 doble goma s/freno 

A2 6303029390 Maneta Ø60 M10x20 

A3 74500004 Rueda Ø100 goma c/freno sop.AC 

B1 605010019 Actuador LA31 300 24V 6000N JH 

B2 605012022 Caja Jumbo Home CBJH 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 61300062 Botonera HB7160C28+B0600 

B6 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

Percha completa SEL-16525 Cjto. montado percha 4 puntos 

 

C1 

C2 
C3 

B6 

B5 

B4 

B3 

B2 

B1 

A3 

A2 

A1 



 
 

102102042 GRÚA XL 175 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 74322521 Rueda Ø75 doble goma s/freno 

A2 601238001 Mango indexado M10 macho negro 

A3 601010009 Rueda Ø100 goma c/freno sop ac 

B1 605010020 Actuador LA43 - J03855 (XL175) 

B2 605012024 Caja Jumbo Home CBJH - XL175 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 61300062 Botonera HB7160C28+B0600 

B6 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

Percha completa SEL-16525 Cjto. montado percha 4 puntos 

 

C1 

C2 

C3 

A1 

B6 

A2 

A3 

B1 

B2 

B5

4 

B3

4 

B4

4 



 
 

102102041 BASICA E130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 74322521 Rueda Ø75 doble goma s/freno 

A2 601238001 Mango indexado M10 macho negro 

A3 601010009 Rueda Ø100 goma c/freno sop ac 

B1 605010019 Actuador LA31 300 24V 6000N JH 

B2 605012022 Caja Jumbo Home CBJH 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 61300062 Botonera HB7160C28+B0600 

B6 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

Percha completa SEL-16525 Cjto. montado percha 4 puntos 

 

A1 

A2 

 

A3 

 

B1 

 
B2 

 

B5 

 
B3 

 

B4 

 

B6 

 

C3 

 C2 

 

C1 

 



 
 

102102039 HOP E150 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 601011003 Rueda Ø75 doble goma s/freno 

A2 601238001 Mango indexado M10 macho negro 

A3 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

B1 605010019 Actuador LA31 300 24V 6000N JH 

B2 605012022 Caja Jumbo Home CBJH 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 61300062 Botonera HB7160C28+B0600 

B6 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

Percha completa SEL-16525 Cjto. montado percha 4 puntos 

 

A1 

A2 

A3 

B1 

B2 

B3 

B4 

B6 

B5 

C3 

C2 

C1 



 
 

102102038 BASICA E130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 74322521 Rueda Ø75 doble goma S/freno 

A2 601238001 Mango indexado M10 macho negro 

A3 601010009 Rueda Ø100 goma c/freno sop ac 

B1 605010019 Actuador LA31 300 24V 6000N JH 

B2 605012022 Caja Jumbo Home CBJH 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 61300062 Botonera HB7160C28+B0600 

B6 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

Percha SEL-16525 Cjto. montado percha 4 puntos 

 

A1 

A2 

A3 

B1 

B2 

B3 

B4 

B5 

B6 

C3 

C2 

C1 



 
 

102102036 WINN’MOTION 150 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 601011003 Rueda Ø75 doble goma S/freno 

A2 601238001 Mango indexado M10 macho negro 

A3 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

B1 605010019 Actuador LA31 300 24V 6000N JH 

B2 605012022 Caja Jumbo Home CBJH 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 61300062 Botonera HB7160C28+B0600 

B6 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

Percha Completa SEL-16525 Cjto. montado percha 4 puntos 

 

C1 

C2 

C3 

B4 

B5 

B2 

B3 

B1 

A3 

A2 

A1 
B6 

B6 



 
 

102102034 HOP 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 601011003 Rueda Ø75 doble goma S/freno 

A2 601238001 Mango indexado M10 macho negro 

A3 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

B1 605010019 Actuador LA31 300 24V 6000N JH 

B2 605012022 Caja Jumbo Home CBJH 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 61300062 Botonera HB7160C28+B0600 

B6 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

 

A1 

A2 

A3 

B1 

B2 

B3 

B4 

B6 

B5 

C3 

C2 

C1 



 
 

102102033 GRÚA XL 175 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 74322521 Rueda Ø75 doble goma S/freno 

A2 601238001 Mango indexado M10 macho negro 

A3 601010009 Rueda Ø100 goma c/freno sop ac 

B1 605010006 Actuador LA3431 300 24V GRIS 

B2 605012018 Caja CBJ2 1 act 9A 

B3 6300000023 Contera int aboved Ø28 negra 

B4 6309000401 Tapón TUERCA M10 Negro 

B5 605014004 Botonera HB7160C28+20500 

B6 605018003 Baterías BAJ1-00-01 IP65 

C1 82000012 Extremo brazo Grúa PE negro 

C2 81000028 Resorte percha niquelado Ø2 

C3 L-16655 Funda para percha 4 puntos 

Percha SEL-16525 Cjto. montado percha 4 puntos 

 

C1 

C2 

C3 

A1 

B6 

A2 

A3 

B1 

B2 

B5

4 

B3

4 

B4

4 



 

 
 

102102027 GRÚA HOP E-150 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A 605010014 Actuador LA3141 300 24V 6000N 

B 605012019 Caja CBJ2 1 act 6A 

C 605018003 Baterias BAJ1-00-01 IP65 (pack completo) 

C1 605018002 Baterías BA0801 (sueltas) 

C2 605025026 Carcasa para caja BAJ01 (sin baterías) 

D 605014004 Botonera HB 71-000-000-122 

 61300058C Cable recto para caja CBJ2 

E 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

F 601011003 Rueda Ø75 doble goma s/freno 

G 608099015 Cierre metálico estándar 

 

 

 

A 

 D 

  E 

  F 

G 

C 

B 



 
 

102102026 GRÚA BASICA XCEL E-175 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

MARCA REF. DESCRIPTION 

A 605010006 Actuador LA3431 300 24V GRIS 

B 605012018 Caja CBJ2 1 act 9A 

C 605018003 Baterías BAJ1-00-01 IP65 (pack completo) 

C1 605018002 Baterías BA0801 (sueltas) 

C2 605025026 Carcasa para caja BAJ01 (sin baterías) 

D 605014004 Botonera HB 71-000-000-122 

 61300058C Cable recto para caja CBJ2 

E 601030002 Rueda Ø100 LINEA c/freno 

F 601031002 Rueda Ø100 LINEA 103 s/freno 

G 608099015 Cierre metálico estándar 

 

A 

 D 

  E 

  F 

G 

C 

B 



 

 
 

102102025 GRÚA BÁSICA E-150 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A 605010006 Actuador LA3431 300 24V GRIS 

B 605012018 Caja CBJ2 1 act 9A 

C 605018003 Baterías BAJ1-00-01 IP65 (pack completo) 

C1 605018002 Baterías BA0801 (sueltas) 

C2 605025026 Carcasa para caja BAJ01 (sin baterías) 

D 605014004 Botonera HB 71-000-000-122 

 61300058C Cable recto para caja CBJ2 

E 601030002 Rueda Ø100 LINEA c/freno 

F 601031002 Rueda Ø100 LINEA 103 s/freno 

G 608099015 Pasador metálico Medicatlantic 

 

A 

 D 

  E 

  F 

G 

C 

B 



 
 

102102024 GRÚA BÁSICA E-130 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

MARCA REF. DESCRIPTION 

A 605010014 Actuador LA3141 300 24V 6000N 

B 605012019 Caja CBJ2 1 act 6A 

C 605018003 Baterías BAJ1-00-01 IP65 (pack completo) 

C1 605018002 Baterías BA0801 (sueltas) 

C2 605025026 Carcasa para caja BAJ01 (sin baterías) 

D 605014004 Botonera HB 71-000-000-122 

 61300058C Cable recto para caja CBJ2 

E 601010009 Rueda Ø100 goma c/freno sop ac 

F 601011003 Rueda Ø75 doble goma s/freno 

G 608099015 Cierre metálico estándar 

 

A 

 D 

  E 

  F 

G 

C 

B 



 
 

102102022 GRÚA ALEHOP! E-175 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A 605010006 Actuador LA3431 300 24V GRIS 

B 605012018 Caja CBJ2 1 act 9A 

C 605018003 Baterías BAJ1-00-01 IP65 (pack completo) 

C1 605018002 Baterías BA0801 (sueltas) 

C2 605025026 Carcasa para caja BAJ01 (sin baterías) 

D 605014004 Botonera HB 71-000-000-122 

 61300058C Cable recto para caja CBJ2 

E 601010008 Rueda Ø75 goma c/freno doble 

F 601011003 Rueda Ø75 doble goma s/freno 

G 608099015 Cierre metálico estándar 

 

D 

 A 

  F 

  E 

  G 

C 

B 



 
 

102102016 GRÚA XXL 300 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A 605010009 Actuador LA3431 450 24v gris 

A1 605010012 Actuador LA12.1-130-24-01 negro 

B 605012010 Caja CBJ2 2 actuadores 

C 605018003 Baterías BAJ1-00-01 IP65 (pack completo) 

C1 605018002 Baterías BA0801 (sueltas) 

C2 605025026 Carcasa para caja BAJ01 (sin baterías) 

D 605014005 Botonera HB 52B-00-11 2act 

 61300058C Cable recto para caja CBJ2 

E 601010007 Rueda Ø100 nylon bco c/freno 

F 601011007 Rueda Ø80 nylon bco s/freno 

  F 

  E 

  F 

A 
C 

B 

D 

G 



 

 
 

102102012 GRÚA CONFORT E-215 
 

 

 
 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A 605010006 Actuador LA3431 300 24V GRIS 

B 605012018 Caja CBJ2 1 act 9A 

C 605018003 Baterías BAJ1-00-01 IP65 (pack completo) 

C1 605018002 Baterías BA0801 (sueltas) 

C2 605025026 Carcasa para caja BAJ01 (sin baterías) 

D 605014004 Botonera HB 71-000-000-122 

 61300058C Cable recto para caja CBJ2 

E 601010005 Rueda Ø80 PU azul c/freno 

F 601011005 Rueda Ø80 PU azul s/freno 

G 608099015 Cierre metálico estándar 

 



 

 
 

102102006/7 POOL E185 

 

 

 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A1 102106003 Arnés-camilla especial piscina 

A2 102106004 Arnés-silla especial piscina 

A3 202160004 Tirantes arnés silla piscina 

 605016005 Pack cargador externo grúas 

 61300058C Cable recto p/caja CBJH-CBJ2 

B1 605012011 Caja CBJ2-00-1EN0-D1 IP65 

B2 605018003 Baterías BAJ1-00-01 IP65 (pack complete) 

B2.1 605018002 Baterías BA0801 (sueltas) 

B2.2 605025026 Carcasa para caja BAJ01 (sin baterías) 

B3 605014004 Botonera HB7160C28+20500 

B4 605010010 Actuador LA3431 350 24V IP66 

C1 102195001 Base empotrable grúa Pool 

C2 102195002 Base atornillable grúa Pool 

D1 302180001 Pasador plegado actuador básico 

D2 601221002 Maneta 6p Star M8 casq latón 

 
 

A1 

 

A2 

 

A3 

 

B1 

 

B2 

 

B3 

 

D2 

 

C2 

 

D1 

 

B4 

 

C1 

 



 

 
 

102102005 GRÚA BÁSICA XCEL E-175 
 
 

 
 

MARCA REF. DESCRIPTION 

A 605010006 Actuador LA3431 300 24V GRIS 

B 605012014 Caja CB08 1A-60C-10+BA0800 (con baterías) 

B1 605012003 Caja CB08 1A-60C-10 (sin baterías) 

B2 605018002 BaterÍas BA0801 sin montar 

B3 605025004 Tapa CB 08-XA gris 

B4 605025009 Placa base caja CB08 

C 605014002 Botonera HB 41A00-00102 

 605016006 Cargador batería CH08-230V 

D 601010005 Rueda Ø80 PU azul c/freno 

E 601011005 Rueda Ø80 PU azul s/freno 

F 147081531045 Cierre metálico estándar 

 



 

 
 
 

102102004 GRÚA HOP E-150 
 

 
 

 

MARCA REF. DESCRIPCIÓN 

A 605010014 Actuador LA3141 300 24V 6000N 

B 605012014 Caja CB08 1A-60C-10+BA0800 (con baterías) 

B1 605012003 Caja CB08 1A-60C-10 (sin baterías) 

B2 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

B3 605025004 Tapa CB 08-XA gris 

B4 605025009 Placa base caja CB08 

C 605014004 Botonera HB 71-000-000-122 

 605016006 Cargador batería CH08-230V 

D 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

E 601011003 Rueda Ø75 doble goma s/freno 

F 608099015 Cierre metálico estándar 

 



 
 

102102002 GRÚA BÁSICA E-150 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

MARCA REF. DESCRIPTION 

A 605010006 Actuador LA3431 300 24V GRIS 

B 605012014 Caja CB08 1A-60C-10+BA0800 (con baterías) 

B1 605012003 Caja CB08 1A-60C-10 (sin baterías) 

B2 605018002 Baterías BA0801 sin montar 

B3 605025004 Tapa CB 08-XA gris 

B4 605025009 Placa base caja CB08 

C 605014002 Botonera HB 41A00-00102 

 605016006 Cargador batería CH08-230V 

D 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

E 601011003 Rueda Ø75 doble goma s/freno 

F 608099015 Cierre metálico estándar 

 

A 

C 

 B 

  E 

  D 

  F 



 

 
 

102102001 GRÚA BÁSICA E-130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
MARCA REF. DESCRIPTION 

A 605010006 Actuador LA3431 300 24V GRIS (hasta el año 2003) 

A 605010014 Actuador LA3141 300 24V 6000N (desde el año 2003) 

B 605012014 Caja CB08 1A-60C-10+BA0800 (con baterías) 

B1 605012003 Caja CB08 1A-60C-10 (sin baterías) 

B2 605018002 BaterÍas BA0801 sin montar 

B3 605025004 Tapa CB 08-XA gris 

B4 605025009 Placa base caja CB08 

C 605014002 Botonera HB 41A00-00102 

 605016006 Cargador batería CH08-230V 

D 601010003 Rueda Ø75 goma c/freno 

E 601011003 Rueda Ø75 doble goma s/freno 

F 608099015 Cierre metálico estándar 

 

A 

C 

 B 

  E 
  D 

  F 


